
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 252 Lunes 19 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 127088

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
35

33
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

35330 Anuncio de la Consejería de Ordenación del Territorio y Vivienda de 8
de octubre  de  2009,  por  la  que se  hace pública  la  Declaración  de
Desierto  del  expediente  CN-SP-08-107,  sobre  concesión  de  obra
pública para la construcción, explotación y conservación de la autovía
del IV Centenario.

Visto el resultado del Procedimiento Abierto anunciado mediante Anuncio de
Resolución de 28 de mayo de 2009, y publicada en el Boletín Oficial del Estado
con fecha 16 de junio de 2009, esta Consejería de Ordenación del Territorio y
Vivienda, en virtud de las facultades conferidas por los artículos 291 y 292 de la
Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público y el art.º 23 de la
Ley del Gobierno y del Consejo Consultivo de CastillaLa Mancha, y de acuerdo con
la propuesta de la Mesa de Contratación, ha resuelto:

"Declarar desierto el Procedimiento Abierto del expediente CN-SP-08-107 -
"Contrato  de  concesión  de  obra  pública  para  la  construcción  de  la  obra
correspondiente al tramo II: enlace Granátula de Calatrava A-4 en Valdepeñas de
la autovía del IV Centenario y la explotación y conservación de los tramos I y II de
la  autovía  del  IV  Centenario",  por  no  haberse  recibido  ninguna  proposición
económica".

Toledo, 8 de octubre de 2009.- La Secretaria General Técnica.
ID: A090073599-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-16T23:46:27+0200




